
RE : Comité du SM sur la COVID, jeudi de 11 h à midi 

De : "Sutherland2, Melissa (HC/SC)" <"/o=canadacentdepl/ou=exchange administrative group 

(fydibohf23spdlt)/cn=recipients/cn=a3b0338902a14f288cdc615953bfcf42-melissa.s"> 

À : "Levesque2, Kaili (HC/SC)" <kaili.levesque2@canada.ca>, "Arancibia, Rodrigo (IC)" 

<rodrigo.arancibia@canada.ca>, "McGowan, Chase (HC/SC)" <chase.mcgowan@canada.ca> 

Date : 

Jeudi 24 septembre 2020 13 h 44 +0000 

Bien – divisons pour régner. Chase, voulez-vous vous joindre à moi? 
 

De : Levesque2, Kaili (HC/SC) <kaili.levesque2@canada.ca> 
Envoyé : 2020-09-24 9 h 34 
À : Arancibia, Rodrigo (IC) <rodrigo.arancibia@canada.ca>; Sutherland2, Melissa (HC/SC) 
melissa.sutherland2@canada.ca 
Objet : TR  Comité du SM sur la COVID, jeudi de 11 h à midi 
 
Voici finalement les documents de la réunion du SM de ce matin.  
Melissa - Je dois assister à l’appel du GTV avec la ministre, mais si vous voulez assister à l’appel du SM, 
n’hésitez pas. Sinon, pouvez-vous demander à quelqu’un de faire un rapport?  
Merci! 
K 
  
Kaili Levesque 
613.818.0492 
 

De : Murseli, Lissa (HC/SC) <lissa.murseli@canada.ca>  
Envoyé : 2020-09-23 23 h 58 
À : Levesque2, Kaili (HC/SC) <kaili.levesque2@canada.ca>; Jeffrey, Heather (HC/SC) 
<heather.jeffrey@canada.ca> 
c. c. : Carbonneau, Pascale (HC/SC) <pascale.carbonneau@canada.ca>; White, Belinda (HC/SC) 
<belinda.white@canada.ca>; Nayeri, Gita (HC/SC) <gita.nayeri@canada.ca>; Thakkar, Bhavik (HC/SC) 
<bhavik.thakkar@canada.ca> 
Objet : TR  Comité du SM sur la COVID, jeudi de 11 h à midi 
 
Bonjour Heather et Kaili, 
 
Il y aura une téléconférence du comité sur la COVID à 11 heures (présidée par le greffier adjoint). 
Comme l’ordre du jour a été publié ce soir, j’ai pensé que vous aimeriez en prendre connaissance - il 
couvre 1) l’EPI et 2) la stratégie de vaccination et la biofabrication (documents de l’ISED). 
 
Nous ne pouvons pas transmettre l’invitation ni autoriser d’autres connexions, à la demande du BCP, 
mais si vous êtes disponible et si vous êtes dans les locaux, la ligne sera ouverte. Le SM devra sortir plus 
tôt car l’appel des SM FPT commence à 11 h 30. 
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Belinda : nos documents n’ont pas été diffusés, il semble qu’ils aient plutôt été transmis avec le rapport 
quotidien sur l’EPI. 
Pascale : veuillez imprimer les documents de la réunion à partir de l’invitation, car ils n’étaient pas 
disponibles lors de la préparation des dossiers du SM. Merci! 
 
Merci, 
 
Lissa 
 

1. Update on the Epidemiology of COVID-19 / Mise à jour 
sur l’épidémiologie de la COVID-19 

Document: Epidemiological Summary of COVID-19 
Cases; Résumé - épidémiologique des cas de COVID-19 

  

 

S. Lucas (HC / SC);  

Dre Tam (PHAC / ASPC)  

 

 

  
2. Update on COVID-19 Vaccine and Roll-out Strategy / 

Mise à jour sur le vaccin COVID-19 et la stratégie de 
déploiement 

Document :  

i. Vaccine Strategy; Stratégie vaccinale 

ii. Mise à jour sur les vaccins et la biofabrication 

S. Kennedy (ISED / ISDE);   

M. Vandergrift (PSPC / SPAC); 

S. Lucas (HC / SC) 

 

  


